

Ameryka, dn. 17.05.2023 r.

L. dz. 1101/23

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: zadania inwestycyjnego pn. „Nadbudowy o dwie kondygnacje budynku o funkcji leczniczo rehabilitacyjnej Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce” Realizowana w ramach projektu: „Rozbudowa Oddziału Opieki Całodobowej w Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Ameryce” ZP/06/TP/2023.

W związku z kolejnymi niejasnościami dotyczącymi przedmiotowego zadania, Zamawiającego udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.):

Pytanie 1. W odpowiedzi na pytanie nr 17, z dnia 19.04.23r., Zamawiający wskazał współczynnik wełny mineralnej równy 0,036. Styropian fasadowy o tej samej grubości, według projektu powinien posiadać parametr na poziomie 0,032. Czy w celu ujednolicenia izolacyjności przegród oraz uzyskania oszczędności Zamawiający dopuści zastosowanie styropianu o tym samym współczynniku co wełna?

Odpowiedź: Pozostaje bez zmian [względy p.poż.]

Pytanie 2. według naszych obliczeń poz. 126 przedmiaru budowlanego nie uwzględnia malowania ościeży - prosimy o weryfikację i ewentualną korektę.

Odpowiedź: Przedmiar jest częścią pomocniczą do określenia ceny ofertowej, malowanie ościeży należy uwzględnić w cenie ofertowej. Należy wykonać zgodnie projektem.

Pytanie 3. Według naszych obliczeń poz. 151 przedmiaru budowlanego nie uwzględnia około 1000m² rusztowań - prosimy o weryfikację i ewentualną korektę.

Odpowiedź: Przedmiar jest częścią pomocniczą do określenia ceny ofertowej, należy uwzględnić w cenie ofertowej montaż i demontaż rusztowań na całość robót na okres wykonywania robót przewidzianych w dokumentacji projektowej do wykonania.

Pytanie 4 według naszych obliczeń poz. 158 przedmiaru budowlanego nie uwzględnia około 55m² izolacji - prosimy o weryfikację i ewentualną korektę.

Odpowiedź – Po zweryfikowaniu przedmiaru według naszej oceny obliczenia są prawidłowe, przedmiar jest częścią pomocniczą do określenia ceny ofertowej, całość docieplenia objętego projektem należy uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie 5. Według naszych obliczeń w przedmiarze budowlanym, w pozycjach dotyczących zbrojenia, nie uwzględniono łącznie około 900kg stali - prosimy o weryfikację i ewentualną korektę.

Odpowiedź – Przedmiar jest częścią pomocniczą do określenia ceny ofertowej, całość zbrojenia objętego projektem należy uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie 6. Czy do montażu tafli szkła bezpiecznego przewiduje się użycie łączników przeciwpożarowych?

Odpowiedź : Należy użyć łączników ppoż. w przypadku wykonania w miejscach oddzielenia pożarowego.

Pytanie 7. Czy baterie umywalkowe z fotokomórką należy przyjąć jedynie przy umywalkach dla osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź: Baterie z fotokomórką należy przyjąć jedynie przy umywalkach dla osób niepełnosprawnych

Pytanie 8. Z uwagi na rozbieżności między opisem branży sanitarnej a wyposażeniem wewnątrz prosimy o wskazanie, które opracowanie jest wiodące w odniesieniu do baterii umywalkowych

Odpowiedź: Nie ma rozbieżności – baterie natryskowe wyposażone w termostaty z deszczownicą i dodatkowo baterie umywalkowe dla niepełnosprawnych z fotokomórką/termostatem. Głowice natryskowe z giętkim przewodem mocowane przesuwnie na uchwytych z możliwością ich zdejmowania.

Branża SANITARNA

Pytanie 9 Prosimy o przesłanie karty doborowej centrali wentylacyjnej, lub określenie wszystkich niezbędnych parametrów pracy centrali (temperatur, wydatku powietrza zgodnego z projektem, czy chłodzenie oraz ogrzewanie ma być realizowane tylko przez pompę ciepła wbudowaną, czy może ma być może tylko chłodnica + agregat, bo w innym miejscu opis wspomina również o nagrzewnicy wodnej zasilanej z węzła C.O.)

Odpowiedź : Opis jest wystarczający w dokumentacji, ciepło i chłód należy podłączyć z istniejącego węzła cieplnego w bud nr 26.

Pytanie 10. Prosimy o zweryfikowanie ilości powietrza wentylacyjnego. Ilości podane przy określeniu wielkości centrali (N-8500 m³/h/W-8200 m³/h) nie są zgodne z ilością powietrza określoną w opisie oraz na rysunkach. Która wielkość jest prawidłowa?

Odpowiedz. Należy przyjąć (N-8500 m³/h/W-8200 m³/h)

Pytanie 11. Prosimy o weryfikację przekrojów kanałów wentylacyjnych głównych odchodzących od centrali - przy obecnych założeniach występuje prędkość ponad 8m/s

Odpowiedź – pozostają bez zmian

Pytanie 12. Prosimy o wyjaśnienie czy przeniesienie istniejących central jest też w zakresie zadania? Czy ich usytuowanie należy odczytywać wg rys w-3 Rzut dachu? Na tych rysunkach brakuje wymiarów kanałów wentylacyjnych w zakresie istniejących central.

Odpowiedź – Jest w zakresie zadania, kanały są zaizolowane termicznie, w celu weryfikacji wymiary kanałów, Zamawiający udostępnia istniejącą dokumentację.

Pytanie 13. Prosimy o jednoznaczne określenie miejsc w których mają być zastosowane klapy p.poż oraz rodzaj sterowania i zasilania.

Odpowiedź: Po ponownym zamontowaniu central wentylacyjnych, klapy dymowe usytuować w podobnym miejscu jak były. Na wszystkich przejściach oddzielenia p.poż. Wszystkie Klamy p.poż.mają być wyposażone w siłowniki i podłączone do istniejącej instalacji p.poż.

Pytanie 14. Opis wspomina o izolacji wszystkich kanałów wełną o gr. 30mm. Czy kanały prowadzone ponad dachem również izolować wełną gr. 30mm?

Odpowiedź : Powyżej dach 50mm

Pytanie 15. Punkt przedmiaru teletechnicznego nr 132 dotyczący centrali telefonicznej nie zawiera żadnych danych do stworzenia konfiguracji systemu.

Odpowiedź: Zamawiający podał konfigurację poniższych odpowiedziach.

Pytania dotyczące wprowadzonej centrali telefonicznej

Pytanie 16. Jakiego rodzaju moduły systemowe mają zostać wykorzystane w centrali? Sam zapis moduł systemowy czy też multimediów jest niejednoznaczny.

Odpowiedź: Centrala ma być wyposażona w następujące moduły systemowe: Moduł procesorów sygnałowych zapewniający jednoczesną obsługę 250 połączeń (bez konieczności rozbudowy sprzętowej w przyszłości). Moduł IVR (Auto- Attendant) komunikatów powitalnych z funkcją kolejkowania połączeń oraz informacją zwrotną o pozycji w kolejce z obsługą 30 jednoczesnych połączeń. Moduł poczty głosowej z funkcją nagrywania rozmów dla 8 jednoczesnych połączeń. Moduł konferencji wielostronnych z jednoczesną obsługą 10 konferencji po 6 uczestników.

Pytanie 17. Ile portów docelowo ma ww. centrala obsługiwać, jakie łącze operatorskie jest przewidywane?

Odpowiedź: Centrala musi zapewnić obsługę dostarczonych telefonów IP i dodatkowych 100 innych oraz łącza operatorskiego SIP Trunk o pojemności 160 kanałów, w tym umożliwić na prowadzenie minimum 24 jednoczesnych rozmów na zewnątrz, ilość jednoczesnych rozmów wewnętrznych minimum 250. Ponadto dostarczony system musi zapewnić rozbudowę do:

1200 telefonów IP jedynie poprzez dodanie odpowiednich licencji, minimum 200 telefonów systemowych TDM lub analogowych poprzez instalację kart abonenckich w

dostarczonej centrali, minimum 6 łączący ISDN PRI poprzez instalację kart interfejsów E1 w dostarczonej centrali łącze symetryczne 200 Mb/s jako główne.

Pytanie 18. Czy w systemie będą działać urządzenia video?

Odpowiedź: Dostarczona centrala telefoniczna musi zapewnić wsparcie dla terminali video SIP dowolnego producenta dla wszystkich potencjalnych portów wewnętrznych IP (1200)

Pytanie 19. Czy planowana jest integracja z CRM, aplikacje mobile/desktop dla pracowników?

Odpowiedź: Oferowana centrala musi umożliwiać rozbudowę o integrację z aplikacjami CRM w oparciu o protokół TAPI i CSTA oraz posiadać gotowy (udokumentowany) interfejs REST API z wsparciem dla uwierzytelniania (OAuth 2.0) zapewniający realizację minimum następujących funkcji: monitorowanie statusu linii wewnętrznej, wykonywanie połączenia, odbieranie połączenia (na telefonach systemowych), przełączanie rozmowy. Oferowana centrala musi również umożliwiać rozbudowę o aplikacje mobilne (publikowane w Apple Store oraz Google Play) oraz desktop producenta centrali. Aplikacje te muszą zapewnić minimum następujące funkcje: sterowanie telefonem IP, programowy telefon (softphone), rejestr połączeń telefonicznych, wewnętrzny komunikator chat, monitorowanie i zarządzanie statusem obecności w aplikacji, dostęp do książki telefonicznej centrali oraz prywatnych kontaktów użytkownika.

Centrala ma być wdrożona do współpracy i zintegrowana z już istniejącą centralą Slican MAC6400. Zamawiający ma otrzymać przygotowane do pracy rozwiązanie wg jego wytycznych. Po wdrożeniu oferent jest zobowiązany przeprowadzić szkolenie dla minimum 2 wyznaczonych pracowników szpitala: minimum 2 dni szkoleniowe, minimum 12 godzin szkolenia, szkolenie ma się odbyć w godzinach od 7 do 15 od poniedziałku do piątku. Zakres szkolenia ma obejmować minimum modyfikację ustawień i zmianę konfiguracji centrali i urządzeń peryferyjnych. Oferent musi zapewnić godowość minimum przez rok bezpłatnego wsparcia w rozwiązywaniu problemów w zaoferowanym i wdrożonym rozwiązaniu, a także wsparcie (udostępnienie inżyniera) przy zmianie ustawień i konfiguracji centrali. Dla problemów krytycznych maksymalny czas reakcji, to 24h od otrzymania e-mail z takim tytułem

Pytanie 20. Dotyczy wymogu: Telefon IP – 6 kpl.

Zamawiający w opisie nie wskazał parametrów urządzenia „Telefon IP”. Ze względu na specyfikę Zamawiającego rekomendujemy dodanie wymogu by dostarczone telefony IP były pokryte materiałem zmniejszającym rozwój bakterii i drobnoustrojów, co będzie potwierdzone przez niezależne laboratoria.

Odpowiedź: Specyfikacja telefonów VoIP

- a) Telefon współpracujący z zaoferowaną centralą,
- b) zakres wilgotności względnej minimum: 10 - 80%

- c) Typ interfejsu Ethernet LAN minimum : Gigabit Ethernet
- d) Kodeki głosu minimum : AGC, G.711, G.711a, G.711u, G.722, G.726, G.729A, G.729B, PLC, VAD, iLBC
- e) Pojemność książki telefonicznej minimum : 500
- f) Obsługiwane Standardy komunikacyjne minimum : IEEE 802.1x
- g) Ekran - TAK LCD
- h) Funkcja regulacja głośności – TAK
- i) Funkcja oddzwonienia – TAK
- j) Funkcja przekazywania połączeń – TAK
- k) Informacja o połączeniach oczekujących – TAK
- l) Funkcja głośnomówiąca – TAK
- m) Funkcja rejestru połączeń – TAK
- n) Identyfikacja numeru dzwoniącego – TAK

Zamawiający informuje, iż ponownie został uaktualniony przedmiar IE 26a, ponadto dokonano zmiany treści SWZ polegający na:

- a) Zmieniono terminu składania ofert z dnia 18.05.2023 **na 22.05.2023r. do godz. 10:00**
- b) Zmieniono termin otwarcia ofert z 18.05.2023 **na 22.05.2023r. do godz. 10:15**
- c) Zmianie terminu związania z ofertą z dnia 16.06.2023 r. **na 20.06.2023 r.**

Zatwierdził z upoważnienia Dyrektora